C O N V O C A 

A las personas interesadas en concursar para ocupar una plaza de INVESTIGADOR AUXILIAR ASOCIADO, con 
salario base de $21,855.03 (Veintiún mil ochocientos cincuenta y cinco pesos 03/100 M. N.) mensuales y 
prestaciones de Ley, en el Programa de Posgrado en Agroecología y Sustentabilidad, con adscripción al CAMPUS 
MONTECILLO, ubicado en Km 36.5 Carretera Federal México-Texcoco, Montecillo, Texcoco, Estado de México 
C.P.